
roiV,""f ? )1ĺjVA O n iLň

S pří,Něení: Je ř¢ 7ahorecký

Sídťo: Částkov 53, 347 Di 'Částkov

ĹČÔ: 0716'1255

(chsje jen ,,obje¢maúer)

A

Fimä či jméno příjmení: Dětský domov "Fachov

Sídio: Petr6 Jiiemnického 576, 347 01 Těchov

§ČO: 70842558

!
l

3

i

É
t

'f
'l
i
i
ĹŽ
:1
,i

:ŕľ

'(dále jen ,,ZhotcMUe§")

uzavírají Mže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl Zákona č.
89/20212 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšfch přeclpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

LPředmět smlouvv

Předmětem této smlouvy je: Příprava eiektroinstakce pro tepelné čerpadlo.
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednavatele za podmínek níže
uvedených dílo a objednavatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednaná v či. || této Smlouvy.

3LCena Dík á3: způsob

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činnit částku ve výši:68.694Kč
(siovy:šede$áĹtosmůsÍcšesĹtcetdevade$átčtyřikoÍun) s DPH a bude uhrazena na
účet Zhotovitele č.ú.: '!edený li ČSOB.. Až do '1;Aného uhrazer,1
smluvní ceny je zboží majetkem prodávajícího - zhotovitele.

HLTermín zhotovení a'íkí

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu
nejpozději však do 31.10.2023

tV.Předání a převzetí Dík',

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude
dílo zhotoveno i předáno v tern"ňnu uvedeným v či. ||| této smlouvy.



O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní s'trany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly
na smluvní pokutě ve výši 500kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednavatel právo
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1% za každých započatých 7
dní prodlení.

V.Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vadí či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na ostranění vad nese
Zhotovitel.

VI.Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Tachově Ak .q. Qáj22j D,, 4¥. !7. Ztú3

Lr " 'Ĺ . . . 0 . .
V' P P · P 0 P P P

Objednavatel Zhotovitel



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávací protokol ke smlouvě o dílo ze dne '"\ i-j , C\ . 2ozd

jejíž předmětem bylo Příprava elektroinstalace pro tepelné čerpadlo (viz. přiložené smlouvy
o dílo).

uzavřené mezi

Zhotovitelem:

Jméno: Jan pahorecký

Sídlo: Částkov 63, 347 01 Částkov

IČO: 07161255

jako předávajicňn (dále jen zhotovitelem)

a

Objednavatelem:

Jméno: Dětský domov Tachov

Sídlo: Petra jilemnického 576, 347 01 Tachov

IČO: 70842558

(dále jen přejímajÍcÍ)

1. přejimajÍcÍ podpisem tohoto protokolu prohlašuje, že dnešního dne převzal dílo dle
smlouvy o dílo uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem v Tachově

d,, q . 'O · 2cšU,
2. Objednavatel prohlašuje, že převzaté dílo přebírá ve stavu odpovídajÍcÍm

smluvenému rozsahu s výjimkou vad v tomto rozsahu



3. výše uvedené vady budou v rámci dohod mezi zhotovitelem a objednavatelem
odstraněny následujíchn způsobem'
ve lhůtě

Dílo nebo část díla bylo předáno ve stavu, který je vyznačen v tomto předávacím protokolu,
není však vyloučeno, že předmět smlouvy obsahuje skryté vady, které nebylo možné
s ohledem na povahu díla nebo z jiného důvodu zjistit v čase předání a převzetí díla nebo
jeho části.

V Tachově Dne

předávajÍcÍ přejjmajÍcÍ


